
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.06.2019 № 287-па 

Об утверждении схемы теплоснабжения Кочковского сельсовета 
Кочковского района Новосибирской области на 2013-2028 годы, 

актуализированную на 2020 год 

В целях повышения уровня комфортности, безопасности условий 
предоставления жилищно-коммунальных услуг жителям Кочковского 
сельсовета Кочковского района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Кочковского сельсовета Кочковского 
района Новосибирской области на 2013-2028 годы, актуализированную на 
2020 год, согласно приложению. 

2. Управляющему делами администрации Кочковского района 
Новосибирской области Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном издании органов местного 
самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник 
Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации 
Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской 
области Чубарова Ю.В. 

Глава Кочковского района 
Новосибирской области П.А. Шилин 

Петрищева О.М. 
22-581 


